התנועה למשילות ודמוקרטיה סבורה שהקמת נציבות הביקורת על מערך התביעה בראשותה של השופטת (בדימוס) הילה גרסטל ביום 8.5.2014 הייתה צעד מבורך בכיוון הנכון, אולם צעד שאינו מספיק ומעמדו היום לוקה בחסר.

התנועה למשילות ודמוקרטיה סבורה שכבר כיום, לאור הבעיות שעלו בזמן הקצר שבין ההחלטה על הקמת גוף הביקורת ביום א' באב התשע"ג (08 ביולי 2013) ועד היום, ניתן לראות את הצורך הדחוף בעיגון סמכויות הנציבות כמו גם את דרכי מינוי העומדת/ת בראשה, בחוק.

הצורך בהסדרה החוקית:

1. הגדרת סמכות הנציבות והעומדת בראשה – שיקול דעת

א. בהגדרות סמכויות הנציבות הדגש הוא על עבודתה של הנציבות בבדיקה וביקורת של תהליכים ברמת איתור כשלים, ביקורת על תהליכים ושיפור תהליכים.